様式第１号（第５条関係）
平成    年    月    日

青  木  村  長    殿

（申請者）

住所  〒

フリガナ

氏名 印
℡    （           ）   －

（手続代行者）

住所  〒

会社名

代表者 印
℡    （           ）   －

  青木村住宅用太陽光発電導入補助金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１．対象システムを設置する場所

〒

青木村大字

２．太陽電池の最大出力（予定）

．
ｋＷ

３．補助金交付申請予定額

円

（システム設置に要する総費用                                           円）

４．工事着工予定日 平成    年    月    日

５．工事完了予定日 平成    年    月    日

６．交付申請書提出予定日 平成    年    月    日

（添付書類）

１  J－PECが通知した補助金の受理決定通知書の写し

太 陽 光 補 助 金 交 付 予 約 申 請 書

受付番号

新   築  ・  既   築

住          所

住宅所有者氏名

新築・既築の区分

受理年月日

様式第３号（第７条関係）
平成    年    月    日

青  木  村  長    殿
（予約決定者）
住所  〒

フリガナ

氏名 印

℡    （           ）   －

（手続代行者）
住所  〒

会社名

代表者 印

  平成    年    月    日付け        第      号で補助金予約受付通知を受けた補助事業につい

て、予約内容を下記のとおり変更したいので、青木村住宅用太陽光発電導入補助金交付要綱第７条

の規定に基づき、計画変更の承認を申請します。

記

１．受付番号                   番

２．変更内容

３．変更理由

（担当者連絡先）

担当者名

所    属

電話番号

太 陽 光 補 助 金 計 画 変 更 承 認 申 請 書

様式第４号（第８条関係）
平成    年    月    日

青  木  村  長    殿

（申請者）
住所  〒

フリガナ

氏名 印

℡    （           ）   －

  平成    年    月    日付け        第      号で補助金予約受付通知を受けた補助事業について

下記のとおりシステムの設置が完了したので、青木村住宅用太陽光発電導入補助金交付要綱第８条の

規定に基づき、補助金の交付を申請します。

記

１．受付番号

２．対象システム設置場所

〒

青木村大字

３．太陽電池の最大出力

． ｋＷ

４．補助金交付申請額

円

５．工事完了日 平成    年    月    日

（添付書類）

１  J－PECが通知したJ－PEC補助金の交付額を証明する通知の写し

２  納税状況調査同意書
３  設置工事写真（着工前・竣工）

住          所

住宅所有者氏名

太　陽　光　補  助  金  交  付  申  請  書

平成    年    月    日

青  木  村  長    殿

（申請者）
住所  〒

フリガナ

氏名 印

生年月日　大・昭・平　　　年　　月　　日

納　税　状　況　調　査　同　意　書

  私は、青木村住宅用太陽光発電導入補助金の交付に関し、次の青木村税等の納付状況について、

村が関係公簿等を調査することについて、同意します。

調査に同意する税目等
　１．個人村民税
　２．固定資産税
　３．軽自動車税
　４．国民健康保険税
　５．水道料・下水道料

以下は記入不要です。

課長 課長 係長 係長 係員 係員

様式第６号（第１０条関係）
平成    年    月    日

青  木  村  長    殿

（申請者）
住所  〒

フリガナ

氏名 印

℡    （           ）   －

  平成    年    月    日付け        第      号で補助金交付決定を受けた補助事業について、青木村
住宅用太陽光発電導入補助金交付要綱第１０条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

１ 受付番号

２ 補助金額 円

金融機関名
銀行 支店

３ 振込先
農協 支所

口座番号    普通・当座

ふりがな

口座名義
  （申請者本人）

太 陽 光 補 助 金 交 付 請 求 書